
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n00398p3
NO_DOC_EXT: 2021-155069
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: a.krynicka@gminalidzbark.com

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lidzbark Warmiński
Adres pocztowy: ul. Krasickiego 1
Miejscowość: Lidzbark Warmiński
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Krynicka
E-mail: a.krynicka@gminalidzbark.com 
Tel.:  +48 897673274
Faks:  +48 897673274
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminalidzbark.com

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Lidzbark Warmiński w latach 2022-2024
Numer referencyjny: IZP.271.1.17.2021.KA

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na zapewnieniu mieszkańcom gminy worków do 
selektywnej zbiórki odpadów, odbiorze każdej ilości odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
oraz z nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno- wypoczynkowe na terenie gminy Lidzbark Warmiński oraz ich transporcie do Zakładu 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Olsztynie za pośrednictwem stacji przeładunkowej tj. Punktu 

mailto:a.krynicka@gminalidzbark.com
www.gminalidzbark.com
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark


2 / 6

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Medynach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony 
został w załączniku nr 1c do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 175 925.93 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Lidzbark Warmiński

II.2.4) Opis zamówienia:
lość wytworzonych odpadów komunalnych ogółem, które trzeba będzie odebrać w okresie trwania umowy 
(36 miesięcy), od właścicieli nieruchomości szacuje się na 2982 Mg; w tym (ilości podane na jeden rok 
kalendarzowy):
a) odpadów zmieszanych – 570 Mg
b) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 170
c) opakowania ze szkła i szkło – 155 Mg
d) papier i tektura – 30 Mg
e) bioodpady – 10 MG
f) odpady wielkogabarytowe – 40 Mg
g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 9 Mg
h) inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny – 10 Mg
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1c do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



3 / 6

1. aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Lidzbark Warmiński, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.).
2.wpis do rejestru BDO dokonywany na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 
2021 r., poz. 779 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał odpowiednie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 
500.000,00 zł (słownie : pięćset tysięcy złotych);
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia o której mowa
w rozdziale VIII ust. 1 pkt 3 SWZ, Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych 
przez Zamawiającego podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ust.2, Wykonawca składa 
inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez 
Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Doświadczenie : tj. Zamawiający uzna że warunek doświadczenia jest spełniony jeśli Wykonawca wykonał 
w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej 1 usługi odpowiadającej swoim rodzajem i 
wartością usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia. Za usługę odpowiadającą usłudze stanowiącej przedmiot 
zamówienia Zamawiający uzna usługę polegającą na odbiorze odpadów komunalnych na rzecz właścicieli 
nieruchomości lub gmin (w przypadku gdy gmina przejęła obowiązki właściciela nieruchomości), o łącznej 
masie minimum - 700 Mg, o wartości nie mniejszej niż 600.000 zł (słownie : sześćset tysięcy złotych);
2. Potencjał techniczny Wykonawcy : tj.: Zamawiający uzna że warunek potencjału technicznego Wykonawcy 
jest spełniony, jeśli Wykonawca: - dysponuje sprzętem specjalistycznym do odbioru i transportu odpadów 
co najmniej 2 samochodami specjalistycznymi przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych, z funkcją kompaktową, 2 pojazdami przystosowanymi do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych, 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. Pojazdy te powinny być trwale i 
czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działal-ności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywa-ne, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykona-ne, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
są wykonywane,
a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 



4 / 6

referencje bądź inne dokumenty potwierdzają-ce ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesię-cy, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert zgodnie z wzorem
stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ;
2) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami zgodnie z wzorem 
stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/12/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert na https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark dokonane jest poprzez kliknięcie przycisku 
„Odszyfruj oferty”.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoby upoważnione : Agnieszka Żejmo-Rekść, Anna Krynicka, Paula Domeracka
Procedura otwarcia opisana w rozdziale XVI SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2024r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark


5 / 6

Dodatkowe informacje dotyczące zamówienia zostały określone w SWZ w następujących rozdziałach :
VII. PODSTAWY WYKLUCZENIA
VIII. INFORMACJE O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
IX. UDOSTĘPNIENIE ZASOBÓW
X. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCÓW - DOKUMENTY 
SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ
XI. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH
XII. INFORMACJE O ŚRODKACH KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ, KOMUNIKACJA Z WYKONAWCAMI , 
INFO. O WYMAGANIACH TECH. I ORG., SPORZĄDZANIA, WYSYŁANIA I ODBIERANIA KORESPONDENCJI 
ELEKTRONICZNEJ
XV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY
XVII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY
XVIII. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert
XIX. INFORMACJA O FORMALNOŚCIACH, JAKIE WINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY 
W CELU ZAWARCIA UMOWY O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE
XXII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
XXIV. WYMAGANIA W ZAKRESIE ZATRUDNIENIA NA PODSTAWIE STOSUNKU PRACY, W 
OKOLICZNOŚCIACH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 95 USTAWY PZP.
XXV. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH
XXVI. POZOSTAŁE INFORMACJE

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


6 / 6

Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. Środki te określone zostały w Dziale VI 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej „ustawy”).
W zakresie składania odwołań obowiązują następujące terminy:
1. Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia 
odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy - 10 dni.
2. Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia 
odwołania zostały przekazane w sposób inny niż określony w art. 180 ust. 5 ustawy - 15 dni.
3. Treść ogłoszenia o zamówieniu od dnia jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE, a jeżeli postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień SIWZ licząc od publikacji 
ogłoszenia w ww. Dzienniku lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej - 10 dni.
4. Wobec czynności innych niż określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie liczonym 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia - 10 dni.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

